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Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan so’ng, chet tillarini o’rgatishga 

qiziqish oshdi va yoshlar uchun ko’plab imkoniyatlar yaratib berildi. Birinchi 

prezidentimiz Islom Karimov aytganlaridek, “Hozirgi paytda xorijiy tillarni 

o’rgatishga yurtimizda katta ahamiyat berilmoqda. Bu ham albatta, bejiz emas. 

Bugun jahon hamjamiyati o’ziga munosib o’rin egallashga intilayotgan 

mamlakatlarimiz uchun, chet ellik sheriklarimiz bilan hamjihatlikda, hamkorlikda 

o’z buyuk kelajagini qurayotgan xalqimiz uchun xorijiy tillarni mukammal 

bilishning ahamiyatini baholashning hojati yo’qdir”. Ushbu fikrlarning mantiqiy 

davomi sifatida 2012 yil 10 dekabrda qabul qilingan “Chet tillarini” o’rgatish 

tizimini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to’g’risida”gi Prezident Qarori 

chet tillarini o’rganish imkoniyatlarini kengaytirdi. Respublikamizda chet tilining 

o’qitilishi, chet tili o’qituvchilarining bilim va ko’nikmalarini baholashning 

umumevropa ramkalari tavsiyanomalari (CEFR) ga mos ravishda yangi usul va 

talablari ishlab chiqildi. Unga ko’ra umumta’lim maktablari va kasb-hunar 

kollejlari o’quvchilari uchun darsliklar yaratildi. Ushbu talablarga mos ravishda 

o’quv xonalari stendlar va yangi axborot kommunikativ texnikalar bilan jihozlandi. 

Chet tili o’rganishga bo’lgan talab ham kundan kunga oshib bormoqda. Chet tili 

fani to’rt aspectga (o’qish, yoish, tinglab tushunish va gapirish) bo’linib, ularning 

har biri bo’yicha alohida tushuncha va ko’nikmalar berilmoqda. Ta’lim 

texnologiyalari, bu ta’lim jarayonida zamonaviy axborot texnologiyalaridan unumli 

foydalanishdir. Shuningdek, ta’lim jarayoniga zamonaviy innavatsion 

texnologiyalarini olib kirish orqali ta’lim sifati va samaradorligini oshirishni 

nazarda tutadi. Xususan, chet tilini o’rganishda bunday axborot-kommunikatsion 

texnoogiyalardan foydalanishning bir qancha afzalliklari mavjuddir. 
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Til o’rganish va o’qitishda zamonaviy taxnologiyaning ro’li beqiyosdir. 

Texnologik vositalardan foydalanish chet tili o’rganishning har bir aspect (o’qish, 

yoish, tinglab tushunish va gapirish)ida qo’l keladi. Masalan, tinglab tushunish 

uchun, albatta kompyuter, player, CD disklarsiz bu jarayonni amalga oshirish 

mumkin emas. Tinglab tushunish til o’rganishning eng muhim qismlaridan biridir. 

Bunda o’quvchi bir paytning o’zida so’zlovchining talaffuzi, grammatik qoidalarga 

rioya qilganligi, so’z boyligi va uning ma’nolariga e’tibor berishi talab qilinadi. 

Ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanishda o’quvchilar 

ham axborot — kommunikatsion texnologiyalarni yaxshi bilish va ulardan 

foydalana olishi muhim omil hisoblanadi. Chet tilini zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanib o’rgatish va o’rganish eng samador usullardan biridir. 

Ingliz tili fanini o’qitishda turli xil o’yinlar orqali o’rgatishning o’rni 

beqiyosdir. Dars davomida har xil o’yinlar o’ynatib turish sinfda fanni o’rganishga 

bo’lgan ishtiyoqni yanada oshiradi, passive o’quvchilarni ham darslarda yaxshiroq 

qatnashishga undaydi, sinfda o’quvchilar o’rtasida raqobat, ayni paytda 

jamoadoshlik muhitini  hosil qiladi. Shuningdek, o’quvchilarning ustozlariga 

bo’lgan hurmatini oshiradi. 

Bu o’yin tezkor o’yin hisoblanadi. Lekin O’quvchilarga o’ylash uchun biroz 

vaqt beradi. Bu o’yin birgalikda o’rganishga undaydi, ya’ni boshqa o’quvchilar 

so’zlayotganida qolgan o’quvchilar o’zlari so’z o’ylayotgan bo’lishadi. O’yinni 

o’ynash uchun sizga kopto’kcha kerak bo’ladi. Va hamma o’quvchilar doira 

shaklida turib olishlari kerak. Birorta mavzu tanlashingiz kerak bo’ladi. Masalan: 

Things found in a kitchen (oshxonada topiladigan buyumlar), food, profession va 

hokazo. 

Biror o’quvchiga to’pni uloqtirish orqali o’yin boshlanadi. O’sha o’quvchi 

mavzuga doir biror inglizcha so’z aytadi va to’pni keying o’quvchiga uloqtiradi. 

To’pni qabul qilgan har bir o’quvchi shu mavzuga doir biror so’z aytishi kerak 

bo’ladi. Agar ular aytilgan so’zlarni qayta aytsa yoki bir necha soniya ichida so’z 

topa olmasa, ular o’yindan chiqadi va o’yinni o’tirgan holda kuzatadi. Havotir 

olmang, ular baribir o’rganayotgan bo’ladi. 

Hozir interfaol mashg'ulotlarni olib borishda ma'lumki, asosan interfaol usull 

ar qo'llanilmoqda. Kelgusida esa bu usullar ma'lum darajada interfaol 

texnologiyaga o'sib o'tishi maqsadga muvofiq. Bu interfaol usul hamda texnologiya 

tushunchalarining o'zaro farqini bizningcha, shunday ta'riflash mumkin. 

Interfaol ta'lim usuli - har bir o'qituvchi tomonidan mavjud vositalar va o'z 

imkoniyatlari darajasida amalga oshiriladi. Bunda har bir o'quvchi o'z motivlari va 

intellektual darajasiga muvofiq ravishda turli darajada o'zlashtiradi. 

Interfaol ta'lim texnologiyasi - har bir o'qituvchi barcha o'quvchilar ko'zda 

tutilgandek o'zlashtiradigan mashg'ulot olib borishini ta'minlaydi. Bunda har bir 

o'quvchi o'z motivlari va intellektual darajasiga ega holda mashg'ulotni oldindan 
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ko'zda tutilgan darajada o'zlashtiradi . Interfaol mashg'ulotlarni amalda qo'llash 

bo'yicha ayrim tajribalarni o'rganish asosida bu mashg'ulotlarning sifat va 

samaradorligini oshirishga ta'sir etuvchi ayrim omillarni ko'rsatishimiz mumkin. 

Ularni shartli ravishda tashkiliy-pedagogik, ilmiy-metodik hamda o'qituvchiga, 

o'quvchilarga, ta'lim vositalariga bog'liq omillar deb atash mumkin. Ular o'z 

mohiyatiga ko'ra ijobiy yoki salbiy ta'sir ko'rsatishini nazarda tutishimiz lozim. 

Interfaol mashg'ulot turlari ko'p bo'lib, ularni dars mavzusining xususiyatlari 

hamda ko'zda tutilgan maqsadlarga muvofiq tanlanadi va tegishlicha tayyorgarlik 

ko'riladi. Interfaol mashg'ulotda ishtirok etish uchun o'quvchilarning 

tayyorliklariga o'ziga xos talablar qo'yiladi, bular mashg'ulotda faol ishtirok etish 

uchun zarur bilimlarni o'zlashtirganlik, muloqotga tayyorlik, o'zaro hamkorlikda 

ishlash, mustaqil fikrlash, o'z fikrini erkin bayon qilish va himoya qila olish 

ko'nikmalari va boshqalardan iborat. Mashg'ulotda vaqtdan unumli foydalanish 

zarur shart hisoblanadi. Buning uchun zarur vositalarni to'g'ri tanlash, tayyorlash 

hamda mashg'ulot o'tkazuvchilar va ularning vazifalari aniq belgilangan bo'lishi 

lozim. Interfaol metodlar bilan an'anaviy ta'lim usullari orasida o'ziga xos farqlar 

mavjud bo'lib, har bir o'qituvchi bu farqlarni qiyoslashi, ularning bir-biriga 

nisbatan afzalliklari va kamchiliklarini darsni rejalashtirish va uni o'tkazish 

usullarini tanlashda to'g'ri hisobga olishi zarur. Bunda yangi bilimlarni berish, 

ko'nikmalarni shakllantirish, rivojlantirish, mustahkamlash, bilimlarni takrorlash, 

amalda qo'llash mashg'ulotlarida hamda o'quv fanining xususiyatlarini hisobga 

olgan holda har bir mavzu bo'yicha mashg'ulot uchun eng maqsadga muvofiq 

bo'lgan interfaol yoki boshqa metodlarni to'g'ri tanlash nazarda tutiladi.To'g'ri 

tanlangan metodlarni qo'llash mashg'ulotning qiziqarli va samarali bo'lishini 

ta'minlaydi. 

Ta'lim texnologiyasining hozirgi taraqqiyot bosqichi ta'lim jarayonida interfaol 

dars usullarining keng qo'llanilayotganligi bilan xarakterlanadi. Uzoq yillar 

foydalanilgan o'qitish texnologiyasidagi bir xillik, ta'lim jarayonida o'qituvchi 

gegemonligi, o'qituvchi tamonidan fanni tayyor, ortiqcha mushohada qilmasdan 

ham qabul qilinadigan darajaga keltirib o'quvchiga taqdim etishga urinish 

o'quvchilarning faolligini pasaytirib, ularda ijodiy fikrlash malakasini 

shakllanishiga to'sqinlik qila boshlagan edi. Shuning uchun ham ta'lim jarayoniga 

o'quvchini o'qitadigan emas, balki uni o'qishga, bilim olishga o'rgatadigan interfaol 

dars usullari ni qo'llashga urinish kuchaydi. Xulosa qilib aytganda, dars 

samaradorlini ta'minlashni maqsad qilib olgan o'qituvchi interfaol dars usullaridan 

o'z o'rnida mohirona foydalansagina o'z maqsadiga erishadi. 

Ingliz tili darslarida innovatsion usullarni qo’llash natijasida o’quvchilarning 

mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi, nutqi ravonlashadi, tez va to’g’ri javob 

berish malakasi shakllanadi.Bunday usullar o’quvchida bilimga ishtiyoq uyg’otadi. 
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O’quvchi darslarga puxta hozirlik ko’rishga intiladi. Bu esa o’quvchilarni ta’lim 

jarayonining faol sub’yektlariga aylantiradi. 

Ta’lim tizimi o’z oldiga erkin fikrlovchi, barkamol, yetuk shaxsni tarbiyalashni 

vazifa qilib qo’yar ekan, kelgusida biz bo’lajak o’qituvchilar innovatsion 

texnologiyalardan samarali foydalanish yo’llarini yanada mukammalroq ishlab 

chiqshimizimiz bilan o’z xissamizni qo’shishimiz mumkin. 
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